PRETEITURÂ DI'

XAXIM
PORTÀRIÀ N". 0825/2024 .

contrata servidora êIq caráter teoporário e dá outras
providências .

- o Prefeito Municipat de xaxim - Estado de santa
Catarina, no uso de suas atribuiÇões legais e de conformidade com o Inciso
VI e IX do artigo 66 da Lei Orqânica Municipafi Lei l'729, de 26 de dezembro
de 1994 e posteriores alteraÇões; Lel Complementar N". 03? e 038 e posteriores
alteraÇões; Edital dê Processo Seletivo N" . 0A2/2A21, de 26 de novembro de
2A27, na categoría ACT, para exercer funÇÕes temporárias de excepcional
interesse público e devidamente homologado peto Edita1 AA6/2027, de 23 de
dezembro de 2027.

Àrt. 1" ConLratar em caráLer temporário MARIÀNÀ COLETTI
KREBS, CPF: ***.241 .589-**, para exercer a funÇão de ENIERME IR A ÀCT, com

carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, na Secretaria Municipal de
Saúde, percebendo os vencimentos constantes em 1ei vigente, a partir dê 01

de agosto de 2A24 até 23 de dezembro de 2A25, quando encerra este contrato.

ao Reqime
Social.

À!t. 2o O(a) servldor(a) ora contratado(a) pertencerá
Jurldico Estatutário e vinculado ao Regirne Gera.L de Previdência

Àrt. 3" Eicam revoqadas AS

to Municipal, em 30 de iutho de 2024

o Eol1e

disposiÇôes em contrário.

Gabinete Pre

o Mun.icipal

/-

çó

e f e 1

Comunique-se, Publique-se e Registra-se

\ lL"^4
Catian-e G- d
eerente de;l

urtarelLi Soccol
estão de Pessoal

No. Pubi. q?t a f, \.1

Data cia

Data Sa

Pubt.3o 1oI&I
íde_ q.., /_SE__Áoa!_

Resp. pela publ.

Nome:

RUA RUr BÂRBOSÂ, No 347 I FONE (49) 3353-a2OO / CNPJ 42.454,67010001-30 ,/ CEP 89825-OOO

RE SOIVE